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Clas-ED
1 1
2 2
5 3
3 4
9 8
10 8
11 8
13 8
4 16
6 16
7 16
8 16
12 16
14 16
15 16
16 9.999
17 9.999

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria
CodSoc  Sigla

20485 PVSCH
FENZI CARLO
20152 TVCAS
ANTONELLO JACOPO
ZANCHIN FRANCESCO
20138 PIVAL
CECCANTI YURI
ZUCCHELLI ALESSIO
9100 POSS
MOSI FRANCESCO
20482 MISPM
BAY COLOMBANO EMM/
PROCOPIO GIULIO
9501 PISCH
BENIFEI AIMO
20394 TVVIT
CASAGRANDE FLAVIO
TIRALONGO SALVATORE
51 PDCOM
CIRCO LEONARDO
VERONESE GIOVANNI
8502 BZCS
BATTOCCHIO PIETRO
20383 VASOR
AIVALIOTIS ALESSANDR
20349 SIELS
BARTALINI DAVIDE
20307 PNVIT
GRILLI ALESSANDRO
PAOLETTI ALBERTO
40 VICS
AMBROSINI EMILIANO
MENEGHINI FRANCESCQ
9404 TVMOG
FOGAZZI MARCO LEONA
9009 MIDES
AGLIO LUCA
LEVORIN LEANDRO
20398 FIATR
BARBIERI MATTIA
20536 BGCUS
LO MONACO FRANCESC(
TAIOCCHI MATTEO

Campionato Extra Serie a sq. SPM/SPF Zona 1

Spada maschile a squadre
Denominazione

SCHERMA PAVIA
LEONE FRANCESCO

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENET

NICOLI PIETRO

CLUB SCHERMA VALDERA
CHELLI FILIPPO

SOCIETA SCHERMA PRATO
PIERINI TOMMASO

SAN PAOLO MILANO
NORDIO FRANCESCO

PISASCHERMA
BISCONTINI ALESSANDR

SCHERMA VITTORIO VENETO
MUNARO CARLO

COMINI PADOVA
NALESSO LEONARDO

CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB B(

PICHLER MARCO

SCHERMA SARONNO
CASTAGNA STEFANO
CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
CARDUCCI MATTEO
SCHERMA VITTORIA PORDENONE
LOVISA EDOARDO

CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA
CHIARELLO ALESSANDR

SCHERMA MOGLIANO

IEZZ1 ALESSANDRO
SCHERMA DESIO

GAMBINO MATTIA

CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
GOTTI GIULIO

CUS BERGAMO ASD
MARIANI FEDERICO
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Camp. Extra Serie a sq. SPM-SPF Zor

Localita

Pavia

MALAGUTI MARCO
Castelfranco Veneto

REVOLFATO FILIPPO

Pontedera

VERDIANI GIAN MARCO
Prato

SCHIAVINA MARCO
Milano

PARISI GIOVANNI MARIA
Pisa

ROSSI MARCO

Vittorio Veneto
SARDEGNO SIMONE MAI

Padova

TAMBURINI JACOPO
BolzanoBozen

ROSO SIMONE
Saronno

RESTANI MATTEO
Colle di Val d Elsa

MURANA LUCA
Pordenone

MAZZONI ALEXANDER
Vicenza

FUSA EMILE

Mogliano Veneto
SCODRO MATTEO

Desio

LAVEZZARI DANIELE
Bagno a Ripoli

VERNA LORENZO
Dalmine

MARIANI RICCARDO

Teois, i [ ModF.os |



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

PVSCH - SCHERMA PAVIA

45

MIDES - SCHERMA DESIO

Campionato Extra Serie a sq. SPM/SPF Zona 1

Camp. Extra Serie a sq. SPM-SPF Zona 1 - 11/03/22 - 13/03/22 Stampa:

Spada maschile a squadre
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

PVSCH - SCHERMA PAVIA

45

17

MISPM - SAN PAOLO MILANO

45

PNVIT - SCHERMA VITTORIA PO

P.702:45-ARU M.

MISPM - SAN PAOLO MILANO

21

PVSCH - SCHERMA PAVIA

45

40

PIVAL - CLUB SCHERMA VALDE

45

VICS - CIRCOLO DELLA SPADA\

P.902:45-FREZZA P.

PIVAL - CLUB SCHERMA VALDE

44

28

PDCOM - COMINI PADOVA

45

BZCS - CLUB SCHERMA BOLZA?

P.11 02:45-BORDIERI G.

PDCOM - COMINI PADOVA

31

P.703:45-CAMPAGNA M.

PIVAL - CLUB SCHERMA VALDE

33

PVSCH - SCHERMA PAVIA

38

POSS - SOCIETA SCHERMA PRAT

TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

TVVIT - SCHERMA VITTORIO VE

VASOR - SCHERMA SARONNO

SIELS - CLUB SCHERMA COLLE

45

31

45

43

40

PISCH - PISASCHERMA

P.1302:45-BRUNO A.

POSS - SOCIETA SCHERMA PRAT
P.1502:45-COMITINI C.

TVVIT - SCHERMA VITTORIO VE
P.17 02:45-CALABRO F.

PISCH - PISASCHERMA

45

20

40

P.9 03:45-DE NICOLA R.

POSS - SOCIETA SCHERMA PRAT

21

45

BGCUS - CUS BERGAMO ASD

TVCAS - CIRCOLO SCHERMA C2

P.1902:45-CANEPA F.

TVCAS - CIRCOLO SCHERMA C2

45

P.11 03:45-ANDROSCIANI A.

TVCAS - CIRCOLO SCHERMA C2

45

P.12 04:55-PROIETTI MOSCA M.

TVCAS - CIRCOLO SCHERMA C2

12/03/2022 18:50
_ |
)
F.LS.
N ek Fgl E

PVSCH - SCHERMA PAVIA

Y

P.2102:45-BIZZI S.

P.13 03:45-GUASCITO L.

P.504:50-LOSSO A.

PIVAL - CLUB SCHERMA VALDE. 45

POSS - SOCIETA SCHERMA PRAT 38

PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
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|~ ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
1. Classifica provvisoria ai gironi ~ Spada maschile a squadre

X

Ny

F
XX F/1 E
Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Localita
1 20485 SCHERMA PAVIA PVSCH Pavia
2 20152 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VI TVCAS Castelfranco Veneto
3 9100 SOCIETA SCHERMA PRATO POSS Prato
4 8502 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLU BZCS BolzanoBozen
5 20138 CLUB SCHERMA VALDERA PIVAL Pontedera
6 20383 SCHERMA SARONNO VASOR Saronno
7 20349 CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA SIELS Colle di Val d Elsa
8 20307 SCHERMA VITTORIA PORDENONE PNVIT Pordenone
9 20482 SAN PAOLO MILANO MISPM Milano
10 9501 PISASCHERMA PISCH Pisa
11 20394 SCHERMA VITTORIO VENETO TVVIT Vittorio Veneto
12 40 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA VICS Vicenza
13 51 COMINI PADOVA PDCOM Padova
14 9404 SCHERMA MOGLIANO TVMOG Mogliano Veneto
15 20536 CUS BERGAMO ASD BGCUS Dalmine
16 9009 SCHERMA DESIO MIDES Desio
17 20398 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO FIATR Bagno a Ripoli
0,00
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Campionato Extra Serie a sq. SPM/SPF Zona 1

Camp. Extra Serie a sq. SPM-SPF Zona 1

Girone Tabell. ED

N — N W U =N
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W —
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Stampa: 12/03/2022
V/A  D-R
Qualif. 1,00 82
Qualif. 1,00 75
Qualif. 1,00 32
Qualif. 1,00 19
Qualif. 1,00 18
Qualif. 0,67 -11
Qualif. 0,67 -22
Qualif. 0,50 14
Qualif. 0,50 13
Qualif. 0,50 2
Qualif. 0,33 -25
Qualif. 0,33 -28
Qualif. 0,00 -20
Qualif. 0,00 -28
Qualif. 0,00 -33
Qualif. 0,00 -43
Elimin. 0,00 -45
e (@

D
135
135

90
89
90
108
105
88
86
83
103
96
69
107
57
92
45



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

¥ ({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
CANL
" F/1 E

Campionato Extra Serie a sq. SPM/SPF Zona 1

F.LS.

oSN Spada maschile a squadre Camp. Extra Serie aStampa: 12/03/2022 18:53
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2 Sq3 Sq4 Punt. Diff. Stocc.

Girone N. 1

1 20394 SCHERMA VITTORIO VENETO TVVIT 0,330 -25 103 1

2 20152 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENET TVCAS 1,000 75 135 2

3 20349 CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA SIELS 0,670 -22 105 3

4 9404 SCHERMA MOGLIANO TVMOG 0,000 -28 107 4
Girone N. 2

1 40 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA VICS 0,330 -28 96 1

2 20485 SCHERMA PAVIA PVSCH 1,000 82 135 2

3 20383 SCHERMA SARONNO VASOR 0,670 -11 108 3

4 9009 SCHERMA DESIO MIDES 0,000 -43 92 4
Girone N. 3

1 9501 PISASCHERMA PISCH 0,500 2 83 1

2 20138 CLUB SCHERMA VALDERA PIVAL 1,000 18 90 2

3 51 COMINI PADOVA PDCOM 0,000 -20 69 3
Girone N. 4

1 20482 SAN PAOLO MILANO MISPM 0,500 13 86 1

2 20398 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO FIATR 0,000 -45 45 2

3 9100 SOCIETA SCHERMA PRATO POSS 1,000 32 90 3
Girone N. 5

1 20307 SCHERMA VITTORIA PORDENONE PNVIT 0,500 14 88 1

2 20536 CUS BERGAMO ASD BGCUS 0,000 -33 57 2

3 8502 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB B( BZCS 1,000 19 89 3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionato Extra Serie a sq. SPM/SP. Camp. Extra Serie a sq. SPM-SPF Zona 1

Localita

0 K EN E Spada maschile a squadre
Denominazione Sigla
1 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VE! TVCAS
2 SCHERMA PAVIA PVSCH
3 CLUB SCHERMA VALDERA PIVAL
4 SOCIETA SCHERMA PRATO POSS
5 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUl BZCS
6 SCHERMA VITTORIA PORDENONE PNVIT
7 SAN PAOLO MILANO MISPM
8 PISASCHERMA PISCH
9 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA VICS
10  SCHERMA VITTORIO VENETO TVVIT
11 CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA SIELS
12 SCHERMA SARONNO VASOR
13 COMINI PADOVA PDCOM
14 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO FIATR
15 CUS BERGAMO ASD BGCUS
16 SCHERMA DESIO MIDES
17  SCHERMA MOGLIANO TVMOG

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Castelfranco Veneto
Pavia

Pontedera

Prato
BolzanoBozen
Pordenone

Milano

Pisa

Vicenza

Vittorio Veneto
Colle di Val d Elsa
Saronno

Padova

Bagno a Ripoli
Dalmine

Desio

Mogliano Veneto

Pagina 1 di 1

Stampa:  12/03/2022 18:53

Classific
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—_
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14
15
16
17

Tesis, (e

2,00
-1,00
-3,00
4,00
29,00
-12,00
-5,00
-6,00
-13,00
-7,00
-11,00
-10,00
-8,00
-16,00
-17,00
-15,00
-14,00

Mod.P.10
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Societa

BGCUS-CUS BERGAMO ASD

BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN

FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO

MIDES-SCHERMA DESIO

MISPM-SAN PAOLO MILANO

PDCOM-COMINI PADOVA

PISCH-PISASCHERMA

PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA

PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE

POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO

PVSCH-SCHERMA PAVIA

SIELS-CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA

TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

TVMOG-SCHERMA MOGLIANO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile a squadre
Punt.rkg.

Presenza

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999

Campionato Extra Serie a sq. SPM/SPF Zoi

Camp. Extra Serie a sq. SPM-SPF .

Cognome

LO MONACO
MARIANI
MARIANI
TAIOCCHI
BATTOCCHIO
PICHLER
ROSO
BARBIERI
GOTTI
VERNA
AGLIO
GAMBINO
LAVEZZARI
LEVORIN
BAY COLOMBAN
NORDIO
PARISI
PROCOPIO
CIRCO
NALESSO
TAMBURINI
VERONESE
BENIFEI
BISCONTINI
ROSSI
CECCANTI
CHELLI
VERDIANI
ZUCCHELLI
GRILLI
LOVISA
MAZZONI
PAOLETTI
MOSI
PIERINI
SCHIAVINA
FENZI
LEONE
MALAGUTI
BARTALINI
CARDUCCI
MURANA
ANTONELLO
NICOLI
REVOLFATO
ZANCHIN
FOGAZZI
IEZZI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Stampa: 12/03/2022
FRANCESCO 662946 15/06/60
FEDERICO 694412 30/01/05
RICCARDO 653801 14/09/00
MATTEO 662948 12/03/98
PIETRO 615193 02/01/95
MARCO 684450 01/04/06
SIMONE 693270 24/05/06
MATTIA 668930 17/10/06
GIULIO 674838 13/09/07
LORENZO 662198 13/09/04
LUCA 634286 15/07/00
MATTIA 689998 17/03/05
DANIELE 681315 05/02/05
LEANDRO 657134 29/12/05
EMMANUEL 652959 05/06/85
FRANCESCO 685139 22/11/05
GIOVANNI MAR 685142 12/08/05
GIULIO 659789 18/01/06
LEONARDO 669762 16/01/07
LEONARDO 689093 23/08/03
JACOPO 613949 07/08/96
GIOVANNI 702134 07/09/04
AIMO 619841 08/04/96
ALESSANDRO 642522 26/09/02
MARCO 677932 10/05/04
YURI 646192 15/03/00
FILIPPO 694329 06/06/88
GIAN MARCO 664490 18/03/04
ALESSIO 617669 26/09/91
ALESSANDRO 657602 03/02/07
EDOARDO 674477 22/12/07
ALEXANDER 665795 17/06/01
ALBERTO 662733 08/12/05
FRANCESCO 610213 28/06/92
TOMMASO 643315 28/06/00
MARCO 601011 12/09/93
CARLO 600537 30/07/77
FRANCESCO 654499 10/05/00
MARCO 636570 07/07/01
DAVIDE 680217 21/07/03
MATTEO 603073 21/02/79
LUCA 602892 07/07/92
JACOPO 679254 01/09/05
PIETRO 654381 26/10/03
FILIPPO 684904 03/05/06
FRANCESCO 656486 18/07/03
MARCO LEONA 655265 24/05/06
ALESSANDRO 687267 18/02/05

18:54
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Nete% F/1 E
Societa

TVMOG-SCHERMA MOGLIANO
TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO

VASOR-SCHERMA SARONNO

VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

Spada maschile a squadre
Pu

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

nt.rkg.

Presenza

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999
99.999

Campionato Extra Serie a sq. SPM/SPF Zoi

Camp. Extra Serie a sq. SPM-SPF .
Stampa: 12/03/2022

Cognome
SCODRO
CASAGRANDE
MUNARO
SARDEGNO
TIRALONGO
AIVALIOTIS
CASTAGNA
RESTANI
AMBROSINI
CHIARELLO
FUSA
MENEGHINI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome N.Fis

MATTEO 674416
FLAVIO 131355
CARLO 666668
SIMONE MARIA 645048
SALVATORE 678297
ALESSANDRO 672626
STEFANO 684474
MATTEO 686171
EMILIANO 655175
ALESSANDRO 665636
EMILE 682205
FRANCESCO 685099

Nasc.
16/03/84
20/07/66
01/09/73
26/05/02
04/01/74
24/02/03
30/12/03
29/05/02
29/08/01
19/07/83
24/01/06
14/06/06
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